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"Drgająca fizyka" zainaugurowany zostanie 5 września 2013 roku na Politechnice
Poznańskiej Poznański Salon Maturzystów.

Politechnika Poznańska jako pierwsza uczelnia-gospodarz Salonu Maturzystów 2013 powita
maturzystów z Wielkopolski. 5 września 2013 r., w Centrum Wykładowym zainaugurowana zostanie
ogólnopolska akcja informacyjna dla maturzystów.

W programie - jak co roku: prezentacja oferty uczelni publicznych i niepublicznych z Wielkopolski
i całego kraju, wskazówki jak przygotować się do matury, jakie są wymagania rekrutacyjne uczelni,
wykłady ekspertów Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Poznaniu na temat matury 2014, a także
nowości: warsztaty kariery z certyfikowanym coachem kariery, spotkanie na temat matury w roku
2015 (zmiany szczególnie w egzaminie ustnym z języka polskiego).

Zapraszamy do Centrum Wykładowego Politechniki Poznańskiej przy ul. Piotrowo 2, w dniach 5-6
września w godzinach 8.30-15.00

Pokaz "Drgająca fizyka" odbędzie się 5 września o godz. 10.30.

Szczegółowy program spotkań i system zapisów, a także e-katalog Salonu można znaleźć pod linkiem
www.salonmaturzystow.pl/poznan

Źródło: www.info.put.poznan.pl

https://laboratoria.net/edukacja/19118.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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